
WINCHESTER 70 SHORT ACTION SCOPE BASES - EGW WINCHESTER
70 SHORT ACTION 20 MOA

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Winchester 70 Short Action Scope Bases. Lisää monipuolisuutta yhdestä
osasta koostuvalla Picatinny-kiikarin kiskolla haulikkosi ilman poraamista tai
kierteittämistä. Tarkkuusjyrsitty extrudoidusta alumiinista, jossa on Picatinny-ura-
ja kiskoväli, joka mahdollistaa nopean ja yksinkertaisen silmän etäisyyden
muutoksen, sekä suuren joustavuuden kiikarivalinnassa. Porattu sopimaan aseen
vastaanottimen tehtaalla asennettuihin kiikarin kiinnitysreikiin. Hyväksyy
Picatinny- tai Weaver-kiikarin renkaat. Kevyet Tactical-kiinnikkeet sisältävät
jyrsityn keskikanavan painon vähentämiseksi. Täysleveyksiset poikkireiät on
mitattu MIL-STD 1913 -standardeille +/-.002". Jyrsitty ultra-jäykästä,
extrudoidusta 6061 T6 -alumiinista. Mukana pulttipäiset Torx®-ruuvit ja avain.
EGW suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja pisaraa sinistä loctitea asennukseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW WINCHESTER 70 SHORT ACTION 20 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000501
Valm.nro: 42002
Asetyyppi: Winchester
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: 70
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.087kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370105830

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Winchester-70-Short-Action-20-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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WINCHESTER 70 SHORT ACTION SCOPE BASES
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Winchester 70 Short Action Scope Bases tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
kiväärisi monipuolisuutta ja toimivuutta. On tärkeää noudattaa turvallisuusohjeita ja ohjeita varmistaaksesi turvallisen
käytön ja optimaalisen suorituskyvyn.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Käsittele aina aseita huolellisesti noudattaen vakioturvallisuusprotokollia.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kiikarin jalustat kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi aseita käytettäessä ja varmista turvallinen ampumaympäristö.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Ennen asennusta varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Käytä vain yhteensopivia Picatinny tai Weaverkiikarin renkaita tämän tuotteen kanssa.
Älä ylitä suositeltua vääntöä 20 tuumaa lbs kiikarin jalustojen kiinnittämisessä aseeseen.
Käytä sinistä Loctitea ruuvien kiinnittämiseksi ja estääksesi niiden löystymisen takaisinvaikutuksesta.
Vältä tuotteen käyttöä äärimmäisissä ympäristöolosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa sen suorituskykyyn.
Jos huomaat epätavallista liikettä tai epävakautta kiikarin jälkeen asennuksen jälkeen, lopeta käyttö heti ja
tarkista asennus.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja turvallisessa kunnossa.
Kerää tarvittavat työkalut: Torx®avain ja sininen Loctite.

Asennusvaiheet:

Etsi Winchester 70 Short Actionin vastaanottimessa olevat tehtaalla asennetut kiikarin kiinnitysreiät.
Kohdista EGWkiikarin jalusta kiinnitysreikien kanssa varmistaen oikea istuvuus.
Aseta Torx®ruuvit jalustaan ja kiristä ne käsin.
Käytä Torx®avainta kiristääksesi ruuvit 20 tuuman lbs vääntöön.
Lisää tippa sinistä Loctitea jokaisen ruuvin päälle varmistaaksesi ne paikallaan.

Käyttö:

Kun asennus on valmis, kiinnitä Picatinny tai Weaverkiikarin renkaat kiskoon.
Aseta kiikarisi ampumamieltymystesi mukaan, säädä silmän etäisyyttä ja korkeutta tarpeen mukaan.
Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja kiikarin vakaus käytön aikana.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten kierrätysvaatimusten mukaisesti.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käytössä, hävitä se paikallisten jätehuoltomääräysten mukaisesti.
Varmista, että tuote ei ole lasten tai valtuuttamattomien henkilöiden ulottuvilla hävittämisen aikana.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita EGW Winchester 70 Short Action Scope Bases tuotteen
asennuksesta, käytöstä tai turvallisuudesta, viittaa tuotteen mukana toimitettuun valmistajan yhteystietoon.



Kiitos, että asetat turvallisuuden ja vastuullisen käytön etusijalle EGW Winchester 70 Short Action Scope Bases
tuotteesi kanssa. Nauti ampumakokemuksestasi!
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